
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4310597 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

V prodeji naleznete nadstandardní byt 2kk na předměstí Jihlavy a
její městskou částí Helenín. Dům je po rekonstrukci a nabízí
oddělenou bytovou jednotku s vlastním vchodem a i vlastním
parkováním před nemovitostí. V bytě naleznete dvě koupelny,
společný obývací prostor s kuchyní, spacím patrem a zajímavým
hracím “koutem”.Ložnice je samostatná neprůchozí místnost
orientovaná na západ. Vytápění je řešeno elektrickým kotlem,
případně krbovou vložkou na tuhá paliva. K dispozici je i prostorný
sklep, který je zděný. Před domem je udržované dětské hřiště,
které nabídne vyžití pro děti, a rodiče si mohou posedět v kryté
pergole. Dostupnost do Jihlavy je městskou hromadnou dopravou
či vlastním vozem. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost a
příležitosti k relaxaci i aktivnímu trávení volného času. Vedle domu
je řeka s lávkou a cyklostezkou vedoucí do přilehlé “Kolničky” v
Lukách nad Jihlavou což je ideální pro milovníky přírody a
aktivního odpočinku. Slov bylo dost! Domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4310597
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897061
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Kód zakázky: 897061

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


